
Číslo dodatku: 1814-N/0317/19-26

lou^g č. 1675-N/0108/18-10 ze dne 07.03.2018, ve znění dodatku č. 1 ze dne 14.05.2018 (dále jen 
kterojibyly pronajaty nebytové prostory č. 1.01, 1.02, 1.03, 1.04, 1.05, 1.06, 1.07 a 1.08 a pomocné prostory 

státními nájemci v domě č.p. 683 v ulici Františka Křižka, č. o. 22 v Praze 7, Holešovicích, který dne, měsíce a 
uvedeného uzavřely

Městská část Praha 7, identifikační číslo 000 63 754, daňové identifikační číslo CZ00063754,
sídlem Nábřeží Kapitána Jaroše 1000, 170 00 Praha 7 -  Holešovice, dále též jen „ pronajímatel11, na straně jedné,
zastoupena místostarostou Ing. Kamilem Vavřincem Marešem
(pronajímatelovou kontaktní osobou pro provozní a technické věci, týkající se nájmu podle této smlouvy, 
je ke dni podpisu této smlouvy správcovská společnost 7U s.r.o., dále též jen „správní firma", 
identifikační číslo 264 18 274, kontaktní adresa KomunardCM6^^^0 Praha 7 -  Holešovic
te le fonvM echnick^ddělen í^^^^^^l předpis p la te b ^ ^ ^ ^ ^ ^ |  vyúčtování služeb _________

web www.7usro.cz) číslo účtu pro platby podle této smlouvy ve prospěch pronajímatele: 
variabilní symbol |

a

2) ____  obchodní firma (název)
BENU Česká republika a. s. ~ 

sídlo prostor: patro: zvonek

K Pérovně 945/7, 102 00 Praha 10___________________________
dále též jen „nájemce11, na straně druhé, zastoupená:

Ing. Michalem Jurčou, prokuristou 
Ing. Františkem Prchlíkem, prokuristou

číslo účtu pro platby podle této smlouvy ve prospěch nájemce:

pronajímatel a nájemce jsou dále společně označováni též jen jako ..smluvní strany"
(je-li anebo bude-li nájemců předmětu nájmu více, rozumí se nájemcem všichni nájemci, 

přičemž všichni jsou, nevylučuje-li to povaha věci, povinni plnit vůči pronajímateli společně a nerozdílně), 
každý z nich jednotlivě též jen jako „smluvní strana11 a tento dodatek č. 2 jen jako „Dodatek č. 2“

Tento Dodatek č. 2 je uzavřen na základě usnesení Rady MČ Praha 7 č. 0317/19-R z 26. jednání ze dne
21.05.2019

Článek I. Základní ustanovení

Smlouva se na základě dohody smluvních stran rozšiřuje a mění takto:

Článek I. Základní ustanovení, odst. 1. se rozšiřuje o pronájem plochy pro reklamu (části zdi) o rozměru 
1000x2000 mm na společném schodišti v 2 - 6. NP budovy polikliniky Františka Křižka 22/683 
a příslušenství k předmětu pronájmu představující 5 ks kliprámů. Na každém patře může být umístěn pouze 
jeden kliprám. Přesné vymezení plochy je zakresleno v půdorysu, který je přílohou A dodatku č. 2, 
resp. přílohou E nájemní smlouvy (nedílná příloha dodatku).

Článek I. Základní ustanovení, odst. 6. se doplňuje takto: Nájemné za jednu plochu pro reklamu a jedno 
příslušenství uvedené v Článku I. odst. 1. činí 3.500 Kč/rúk bez DPH, tj. celkem 17.500 Kč/rok/přfslušenství. K této 
částce bude připočtena DPH dle účinných právních předpisů. Za užívání obou věcí bude do 31. 9. každého roku 
pronajímatelovou správní firmou nájemci vystavena faktura. Nájemné se hradí na rok dopředu.

Poměrná část nájemného za užívání obou věcí v prvním roce pronájmu bude nájemci účtována jako jedna 
dvanáctina ročního nájemného. Za toto užíváni bude nájemci do 31. 9. 2019 zvláštní faktura.

Článek li. Další práva a povinnosti smluvních stran, odst. 30. se doplňuje takto: Nájemce je povinen umísťovat 
do kliprámů pouze reklamu se zdravotní tématikou. Nájemci se zakazuje vyvěšování reklamy na alkohol, tabák 
a tabákové výrobky, jakoukoliv formu hazardu a hazardních her. Pronajímatel má právo žádat nájemce, aby 
v případě, že zveřejněná reklama bude příliš agresivní nebo necitlivá, takovou reklamu svěsil a nahradil jinou.



Článek II. Ustanovení společná

1. (Součinnost sm luvn ích stran) Smluvní strany neučiní nic, co by mohlo jakkoliv zmařit účel nebo omezit 
dosažení účelu této smlouvy, a vždy si poskytnou veškerou potřebnou vzájemnou součinnost a vstřícnost 
ohledně předmětu nájmu i ve všech souvisejících záležitostech; veškeré spory a problémy mezi sebou budou 
řešit především vzájemnou dohodou. Kdyby z jakýchkoliv (třeba i na smluvních stranách nezávislých příčin, 
např. z důvodu vyšší moci) nastalo či hrozilo porušení nebo neplnění smlouvy některou ze stran, sdělí to tato 
smluvní strana (pokud možno předem, jinak bez prodlení) druhé straně, a to e-mailem a dále písemně. -  
Každá ze smluvních stran je povinna neprodleně druhé ze smluvních stran nahradit škodu či jinou újmu 
a vydat obohacení, způsobené svým porušením jakékoliv (i jen oznamovací) povinnosti podle této smlouvy, 
a to do 30 dnů od doručení příslušné výzvy k zaplacení.

2. (Zveře jnění obsahu sm louvy) Žádná ze smluvních stran nebude sdělovat třetím osobám obsah ujednání v této 
smlouvě, ledaže by jí to ukládal zákon či soud nebo že by se na tom smluvní strany předem písemně výslovně 
dohodly. S ohledem na to, že pronajímatelem je obec (městská část), smluvní strany
1) výslovně souhlasí se zveřejněním této smlouvy jako celku i jednotlivých částí jejího obsahu v příslušných 

usneseních orgánů obce (městské části), která je pronajímatelem, a
2) berou na vědomí, že této smlouvy se mohou týkat i další, a to i budoucí, opatření ohledně transparentnosti 

hospodaření a vůbec činnosti obce (městské části), která je pronajímatelem, ať již uložené zákonem, úřady 
či soudy, anebo ty, o nichž rozhodly příslušné orgány obce (městské části), která je pronajímatelem.

3) Nájemce v této souvislosti
a) výslovně prohlašuje, že nic z obsahu této smlouvy nepovažuje za důvěrné ani za obchodní tajemství,
b) vzal na vědomí, že pronajímatel poskytuje třetím osobám informace, zejména podle ustanovení předpisů 

o svobodném přístupu k informacím,

Nájemce podpisem této smlouvy dává pronajímateli dobrovolný souhlas se zpracováním svých údajů včetně 
údajů, týkajících se plnění závazků plynoucích z tohoto Dodatku č. 2 na dobu trvání nájemního vztahu a dále 
na dobu, po kterou tak stanoví zvláštní zákon, jinak po dobu nezbytnou pro vypořádání vzájemných práv; 
současně podpisem tohoto Dodatku č. 2 výslovně potvrzuje, že byl pronajímatelem v této souvislosti 
informován o svých právech podle příslušných právních předpisů, včetně práva požádat o poskytnutí 
informace o vedení údajů o nájemci.

Článek III. Ustanovení závěrečná

1. (P rávn í režim  dodatku) Záležitosti, tímto Dodatkem č. 2 neupravené, se řídí příslušnými ustanoveními zákona, 
zejména občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že se mezi nimi neuplatní ustanovení 
§ 1951 a § 1971 občanského zákoníku.

2. (N ep la tnost nebo n ico tnos t us tanovení dodatku) Kdyby bylo některé ustanovení tohoto Dodatku č. 2 
v budoucnosti shledáno či prohlášeno neplatným nebo nicotným, nebude tím nijak dotčena závaznost jiných 
ustanovení tohoto Dodatku č. 2. Smluvní strany se pro takový případ zavazují vyjádřit bez prodlení potřebnou 
formou souhlas s ujednáními, které se účelu takového neplatného nebo nicotného ustanovení co nejvíce blíží.

3. (Závěrečná proh lášení) Smluvní strany prohlašují, že jsou k uzavření tohoto Dodatku č. 2 zcela oprávněny 
(a že není nikoho, kdo by tak mohl učinit na jejich místě nebo společně s nimi a s obsahem tohoto Dodatku 
č. 2 a s jeho uzavřením neprojevil souhlas), že si celý Dodatek č. 2 před jeho podpisem podrobně přečetly 
a řádně uvážily jeho obsah, jakož i význam všech jednotlivých ustanovení, že s celým Dodatkem č. 2 zcela 
souhlasí a že je výrazem jejich bezvýhradně projevené pravé, svobodné a vážné vůle, že jej uzavírají po 
vzájemné dohodě o celém jeho obsahu, a to i o každém jeho ustanovení, určitě, vážně a srozumitelně, a to 
nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek pro některou ze smluvních stran.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
registrace v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a registru smluv.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv zajistí 
městská část Praha 7 do 30 dnů od podpisu dodatku a neprodlené bude druhou smluvní stranu o provedeném 
uveřejnění v registru smluv informovat.



Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku a konstatují, že v dodatku nejsou informace, které 
nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a registru smluv a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním dodatku na internetových stránkách městské části Praha 7.

Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dne podpisu smluvní stranou, která jej podepíše jako poslední. Účinnosti 
tohoto Dodatku č. 2 nabývá dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

Každá smluvní strana je vázána svým projevem vůle již počínaje okamžikem podpisu tohoto Dodatku č. 2. Na 
důkaz bezvýhradného souhlasu smluvních stran s obsahem tohoto Dodatku č. 2 byl tento Dodatek č. 2 
podepsán, a to na všech 4 vyhotoveních, z nichž jedno obdrží nájemce a 3 pronajímatel (jedno z nich je 
určeno pro pronajímatelovu správní firmu).

Příloha:
Příloha A -  půdorys s vyznačeným umístění kliprámů





i  > T *  í  ■'

{'.m íst. N ázev
řkNhň
( m

S .v .j
(m ) Podlaha StEfjy S tro ji Pozn.

2 '.e ť s d io k Stě í i H  . Si&MCt-IERTO MíLBA SAV.;pQEftEb- B i l  ÚPRAV'

%i s a C ® M i7r.se i 2,45
1,75 .

S W M l- lT iM
»^fc í-B iA S A , malba . STfc PC0HUS

2.03 ChffiOS* _šo.ae 2.75 SríVAfi-TEPACO malba STÁ'/. POKIÚij
2:04 ' ; WC lékaři .1.(0 235 ' KÉfe- MMAÍJ/MSí ■P9BKLÉD
1 0 5 ' m  R í a s . t e M ■5.G0 " m S W ÍC l ' . . í ®  lOSflAP/WifiS . P00HLEIÍ'
2.00 m  paqemťí 1.60 ŽR

tfRMKKÁ DWZ8A
ker. w w / i m A PfiSHLEÍT

2;07 : wc pňEDs, p tc e m í,ÍS 2,35 S
KMEKA-SÁM.

KER. O W A M íi® s rt/ PODHLED ■
2.08- :WC PĚ. PÁSiBšTÍ i.22 2,35 I S iO t iT Ě ^ r -

KER. 0BKW>Mm' . r n , . m m .b o . íra sv

2 .0$ WC LÉK: PAČlEMTt 1.10 2,35 KER OSliUO/WiljK 1 PVŮHB bo : ÚPRAV
l í t ) ÚKUO 3,0* 3,35 jttWWCjCA BASÍ*

(S .ím Á 5 )/M W PtSHEEí
2.11. WC PfeiS, PACIENT) MB m KSUWCKA IXAŽ8A KEŘ. Smjai/MM.BA ■POWKÍÓ
2.12

2,13

WC [AQ 2,35 KtRAIflCXA ClAŽBA KER OMAOAsm : M
WC ÉflĚBS, PSIENTI i já 2,35 ■ X O » tó  DU?» : KER iim íE A tW H M D

2 J 4  : ý c . m z m I..S5 2.35 KEfWÍXÁ BlAŽÍSA 'SĚŘ. OBUJD/MlÚÁ FODHtES
2 j  5  ■ĎÍMACL 2S.60 2,70 Stítól.FVC- w m STÍlř. P607[£[! 61:7 ÚPiW

2 . 1 6 . O R »C É 17.55 7,70 ■: s r t e d -  p k
KER OaUD/MLSA

ST*. PlKMÍO . B a  t m a

2.17 ■ORDINACE. 20.70 ■2,79 VBSTATCXÉ PTC K£R
■ m .  PímEO

2.18 čskAríia. ■ ' 16.76 2,70 PTC : mnja SUV. PODHLED
2.10 ORDINACE 17,15 srAvAitCi pvc

w i i x i f m / í t t w
m v m STA/. FWKfO ■$u ú ? m

2.20 R í& m w . SESTRY; 7.67 r ,n ŠTMSIEf PIK KER, OISSLAC/Mtó* SW- P0ÉH1LED .
2.2Qfa PfeDSÍfi 7,03 2JŠ SlTAMJÍcť PC KÍS. Ůá<lAÍS/6ALáE $ m  POSffifO
2 .2 -f OfiDINíCE 15.70 '2,70 :. STMĚCÍ m i KOL OeXÚl)/«LBA 'STAV. TOWED
3.22 GR9NÁCÉ : ' 71.32 3:70 HBSM&ti. PC KOÍ. .OCKUS/MALBA FTOKD
2,23 ĚD( M h 13.08 2 JO SÍMJÍCÍ PVC m SA STW. PQlíHt.ER
2 ,2 4 ÍIKUD 265 2,35 &RWCKA DW2»: 

STAffiJĚ K E R  iS á C íA O /M A M ÍA P O H t L i )

2 ,2 5 . v f t t t í m M H t Á  ' '  "  
f W f l W M  V Ý T A H ' A .53 . - s i m í c s S T S / w i a í m & i .  . i

2 5 6 . ' ; 2.05 - S l t e ř C Í S rA V A J K T S T t o U d

2,27'
H i W

m ' S T Á V ftJ id s t ó v i u í c f s T í v / d d

POZNÁMKY:
ROMP&E -  fiLKMM ; ROiWĚČt DUDOU KOWóiTNĚ NOVÉ PfSPOJENY k DOZSRCW O POTŘEBNÉ YřVOOY. POBRlM  ROZVADĚČE 
ORMNACl- BUDOU V NUTNĚM PŘiPADÉ PíteLSNLíTí 00 VHOnNf póziix;
HKTÁlAČi* jAfífia -* C O T ta l  JÁDRU BSE'OTEVSíND PRff DOPOJENt PjíEMSTÉNfCh 2AŘ. PŘEKTČ A OPĚTOVNĚ' TAZDfJOT 
DOPLNĚNÍM OgKUDŮ.

A rchitekt HtP : PMJEKTANT [ SPOU7PPAOE 1  L 1 L A
ing.orcli. Jan Lauda Inq. LoJlslqv Lsaek .Josef K fS l !ríS- Eva t&rn& ARCKITÉKTPSiaí^-AŤEÚER S..R.O. 

Nb Zfije /d ij 14, ' Prchú' 10_____ _L.... '...
ÍNVĚSTÍK MéstskS í5 s t Praha 7, nObřeíl KnL Jenoíe 1000 /7 , Praha 7 lei. fa *. -P4aO - m  T i  ,2« 00

pKCE S  A 7  P r a  h a  7 ČÍSLO ZAKÁÍKY 2 5 7 /1 5
A d n o lo c o  o b le  Idu  F ř. K ř iž k a  2 2  n ro  id r a v o fn ic k é  s l t i í b v S M fS S .' ) SKUTEČNĚ PRtMDENi

í .  íwre, 1897, k a t írasmí Hdfešsvlse DATUM I 0 /2 0 1 7
VÍÍKŠĚS MĚŘÍTKO '1:100 Ííst0 04r-uuuKTi z.iNr FORMÁT 2*A4

■ SUBDODAVATEL části- dokumentace ■
PROFESE D.T.f ~ ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ fíE§ENÍ
čisto ZAKÁ2KT
.VYPRACOVAL

PROJEKT JE DUŠEVNÍM E R IK E M  UU-ASCHiTEKTONiCKÍ ATELIER s .f je. A K S V Í SÍT- FOUŽIVjÍN AN! RQZĚIŘSVÍN m .l .JOfMO SOUHLASU



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE [ÍČ 00215660]" dne 15.5.2019 v 15:29:44. 
EPVid : wfvqrLzeu P8nJ+l6PIKklw

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Městským soudem v Praze
oddíl B, vložka 10247 ___________________________

Datum vzniku a zápisu: 16. listopadu 1993
Spisová značka: B 10247 vgdená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: BENU Česká republika a.s.
Sídlo: Praha 10 - Hostivař, K pérovně 945/7, PSČ 10200
Identifikační číslo: 496 21 173
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

distribuce léčiv a PZP
provozování lékárny na základě rozhodnutí o udělení oprávnění k poskytování 
zdravotních služeb
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin

Statutární orgán - představenstvo: 
místopředseda 
představenstva:

Den vzniku funkce: 1. února 2019 
Den vzniku členství: 1. května 2017

předseda 
představenstva:

Počet členů: 3_________________________________________________________ ___________
Způsob jednání: Za společnost jedná navenek představenstvo, a to vždy dva členové

představenstva společně nebo předseda představenstva společně s dalším 
členem představenstva._____________________ ___________________________

Prokura:

Prokura udělena dne: 01.05.2017

Prokura udělena dne: 01.05.2017

Prokura udělena dne 19.1.2018

Prokuristé jsou oprávněni jednat za společnost vždy dva společně.
Dozorčí rada:

člen dozorčí rady:
MARTIN ŠMELA, dat. nar.

PETR DOLEŽAL, dat. nar|

Den vzniku funkce: 1. února 2019 
Den vzniku členství: 1. května 2017

Údaje platné ke dni: 15. května 2019 03:36 1/10



oddíl B, vložka 10247

Den vzniku členství: 1. ledna 2019
předseda dozorčí 
rady:

Den vzniku funkce: 1. ledna 2019 
Den vzniku členství: 1. ledna 2019

člen dozorčí rady:

Den vzniku členství: 17. ledna 2019
Počet členů: 3

Akcie:
155 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 1 000 
000,- Kč
100 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 10 000 - 
Kč ’

Základní kapitál: 156 000 000,- Kč
Splaceno: 100% '

Ostatní skutečnosti:
Na společnost EUROPHARM a.s. přešlo v důsledku fúze sloučením obchodní 
jmění společností REGINNA PHARMA CZ a.s. se sídlem Praha 6, Vlastina 
889/23, PSČ 161 00, IČ: 265 12 297, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7559, a ALIPEX s.r.o. se sídlem 
Praha 6, Vlastina 889/23, PSČ 161 00, IČ: 617 75 916, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 104502.
Základní kapitál se zvyšuje o částku 20.000.000,- Kč (slovy: dvacetmilionů korun 
českých) z dosavadních 100.000.000,- Kč (slovy: jednostomilionů korun českých) 
na částku 120.000.000,- Kč (slovy: jednostodvacetmilionů korun českých). 
Zvýšení základního kapitálu se provádí upisováním 20 ks (slovy: dvacet kusů) 
kmenových akcií znějících na jméno v listinné podobě o jmenovité hodnotě
I .  000.000,- Kč (slovy: jedenmilion korun českých) každá. Emisní kurs akcií činí
I I .  408.350,- Kč (slovy: jedenáctmilionůčtyřistaosmtisíctřistapadesát korun 
českých) každá, přičemž 1.000.000,- Kč (slovy: jedenmilion korun českých) 
představuje nominální hodnotu akcie a 10.408.350,- Kč (slovy: 
desetmilionůčtyřistaosmtisíctřistapadesát korun českých) představuje emisní ážio 
u každé akcie. S každou nově upsanou akcií o jmenovité hodnotě 1.000.000,- Kč 
(slovy: jedenmilion korun českých) je spojeno 1.000 hlasů (slovy: tisíc hlasů).' 
Upisování nad částku navrhovaného zvýšení základního kapitálu společnosti se 
nepřipouští.
Jediný akcionář společnosti Alpha Union Invest Aktiengesellschaft prohlašuje, že 
se v souladu s ustanovením § 204a odst. 7 obchodního zákoníku vzdává svého 
přednostního práva na upisování akcií. Všechny upisované akcie budou 
nabídnuty k úpisu určitému zájemci, a to společnosti PHOENIX lékárenský 
velkoobchod, a.s. se sídlem Praha 10 - Hostivař, K pérovně 945/7, IČ: 45359326. 
Tento určitý zájemce upisuje akcie ve smlouvě o upsání akcií, ktrou uzavírá 
společnost. Akcie se upisují v kanceláři Rodí & Partner, v.o.s., Praha 1,
Platnéřská 2, a to ve lhůtě 15 dnů, která počíná běžet dnem, kdy bude 
společnosti PHOENIX lékárenský velkoobchod, a.s doručen návrh na uzavření 
smlouvy o upsání akcií.
Společnost Alpha Invest Aktiengesellschaft jako jediný akcionář společnosti udílí

Údaje platné ke dni: 15. května 2019 03:36 2/10



oddíl B, vložka 10247

souhlas se splacením emisního kurzu upisovaných akcií započtením pohledávky 
upisovatele na pohledávku společnosti na splacení emisního kurzu upisovaných 
akcií. Nominální hodnota celkové pohledávky upisovatele za společností, kterou 
je možno započíst, činí 228.167.000,- Kč (slovy:
dvěstědvacetosmmilionůstošedesátsedmtisíc korun českých). Tato pohledávka 
upisovatele za společností vznikla jednak na základě smlouvy o půjčce uzavřené 
dne 01.02*2006 mezi PHOENIX lékárenský velkoobchod, a.s. IČ: 45359326, jako 
věřitelem, a společností EUROPHARM a.s., jako dlužníkem, přičemž předmětem 
smlouvy bylo poskytnutí půjčky ve výši 100.000.000,- Kč (slovy: stomilionů 
korunčeských) a jednak na základě smlouvy o úvěru uzavřené dne 26.04.2006 
mezi PHOENIX lékárenský velkoobchod, a.s., IČ: 45359326, jako věřitelem, 
a společností EUROPHARM a.s., jako dlužníkem, přičemž předmětem smlouvy 
bylo poskytnutí úvěru ve výši 128.167.000,- Kč (slovy: 
stodvacetosmmilionůstošedesátsedmtisíc korun českých).
Peněžitý vklad se splácí započtením shora popsaným způsobem v kanceláři 
Ródl & Partner, v.o.s. Lhůta pro splacení peněžitého vkladu se stanoví do 15 dnů 
poté, co společnost určitému zájemci, společností PHOENIX lékárenský 
velkoobchod, a.s., doručí návrh takové dohody.
Důvodem započtení je částečné oddlužení společnosti.
Upisování akcií nemůže začít dříve, než usnesení valné hromady o zvýšení 
základního kapitálu společnosti bude zapsáno do obchodního rejstříku, ledaže 
byl podán návrh na zápis tohoto usnesení do obchodního rejstříku a upisování 
akcií je vázáno na rozvazovací podmínku, jíž je právní moc rozhodnutí 
o zamítnutí návrhu na zápis rozhodnutí valné hromady o zvýšení základního 
kapitálu společnosti do obchodního rejstříku. Dohoda o započtení pohledávky 
mezi společností a určitým zájemcem bude podepsána před podáním návrhu na 
zápis zvýšení základního kapitálu do obchodního rejstříku, a to do 15 dnů poté, 
ce společnost určitému zájemci, společnosti PHOENIX lékárenský velkoobchod,
a.s., doručí návrh takové dohody. ______________________
-Den sepsání not.zápisu : 13.10.1993_________________ _________________
Společnost EUROPHARM s.r.o., se sídlem Praha 6, Vlastina 23,PSČ: 161 00 ,
IČ:
49 62 11 73 je v důsledku sloučení nástupnickou společností zanikajících 
společností J.N.S. Pharma
s.r.o., se sídlem Praha 6, Vlastina 23, IČ: 25 05 40 66 ,zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 45 572 a Červený 
bod, s.r.o. se sídlem Praha 6, Vlastina 23, IČ: 64 58 07 68 zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 
40834. Na společnost EUROPHARM a.s., se sídlem Praha 6, Vlastina 23,PSČ: 
161 00, IČ: 49 62 11 73 přešlo jmění zanikajících společností Červený bod,
s.r.o. a J.N.S. Pharma s.r.o.______________ _________________________ __________
Na společnost EUROPHARM a.s., se sídlem Praha 6, Vlastina 23, PSČ: 161 00, 
IČ: 49 62 11 73, přešlo jmění společnosti HAGGADA, a.s. se sídlem Praha 6, 
Vlastina čp. 899 č.o. 23, PSČ: 161 00 , IČ: 264 316 11 zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B , vložka 7056, jež zanikla
z důvodu převodu jmění. ________________________ ______ _
Společnost EUROPHARM a.s., se sídlem Praha 6, Vlastina 23, PSČ: 160 00, IČ: 
49 62 11 73 je nástupnickou společností, na kterou přešlo v důsledku sloučení 
jmění zanikajících společností:
- Pharm-Land, s.r.o., se sídlem Praha 6, Vlastina 23, PSČ: 161 00, IČ: 25 60 14 
31 zapsaná v obch. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze , oddíl C, 
vložka 53 882
- Healt Consult, s.r.o., se sídlem Praha 1, Václavské nám. 64, PSČ: 110 00, IČ:

Údaje platné ke dni: 15. května 2019 03:36 3/10



r

25 72 79 31 zapsaná v obch. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 64 805
- MEDICOM-J s.r.o., se sídlem Praha 6, Vlastina 23, č.p. 889, PSČ: 161 01, IČ: 
25 01 39 04 zapsaná v obch. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze , 
oddíl C, vložka 76 149
- MEDICAL Group s.r.o., se sídlem Praha 6, Vlastina 889/23, PSČ: 161 01, IČ:
25 13 28 22 zapsaná v obch. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vížka 52 423
- Lékárenská společnost a.s., se sídlem Pardubice, Jana Palacha 1561, PSČ:
530 02, IČ: 25 29 14 32 zapsaná v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v
Hradci Králové, oddíl B, vložka 1824. ________________ ________ ______
Zapisuje se prodej části podniku označovaná jako Lékárna Pod Hradem - Týnec 
nad Sázavou, která byla smlouvou ze dne 16,10,2003 prodána Mgr.Jozefu
Hendelovi, r.č. 740802/8903 bytem Praha 3 , Přemyslovská 44._______________
Společnost EUROPHARM a.s., se sídlem Praha 6, Vlastina 23, PSČ: 161 00, IČ: 
49 62 11 73 je nástupnickou společností, na kterou přešlo v důsledku sloučení 
jmění zanikajících společností:
- PHARMA CZECH, s.r.o., se sídlem Praha 6, Vlastina 23, PSČ: 161 00, IČ: 25 
75 18 59 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 66 994.
- Pharma Corporation Czech, s.r.o., se sídlem Praha 6, Vlastina 23, PSČ: 161 
00, IČ: 26 12 85 27 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze , oddíl C, vložka 72 653.___________ ______________ _____ _________ ____
Společnost EUROPHARM a.s., se sídlem Praha 6, Vlastina 23, PSČ: 160 00 ,
IČ: 49621173 je nástupnickou společností, na kterou přešlo v důsledku sloučení 
jmění zanikajících společností
- LÉKÁRNA PARNÍK ČERNÝ MOST a.s.
se sídlem Praha 6, Vlastina č.p. 889, č.orientační 23, PSČ: 161 00 
IČ: 26169037
zapsaná v obch. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 

6496
- JORNÁDA a.s.

se sídlem Praha 5 t Zbraslav, U Lékárny 598, PSČ: 156 00 
IČ :26692503
zapsaná v obch. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka

7628_________ _ _ _ _ _______ _________________ __________________ _ _ _ _
Jediný společník společnosti EUROPHARM s.r.o., se sídlem Praha 6, Vlastina 
23, PSČ: 161 00 , IČ: 49 62 11 73, rozhodl při výkonu působnosti valné hromady 
dne 21.9.2005 o změně právní formy společnosti ze společnosti s ručením 
omezeným na akciovou společnost EUROPHARM a.s.
Společnost EUROPHARM, s.r.o., byla původně vedena v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 24424.__________ __
Část podniku označovaná jako Lékárna Obzor Most, Růžová 1280 byla 
smlouvou o prodeji části podniku ze dne 29. září 2005 prodána společnosti
EDITPRESS spol. s r.o., IČ 471 20 347, se sídlem Praha 1, Hybernská 38.______
Část podniku označovaná jako Lékárna U Kapitána - Pardubice, ul. J. Palacha 
čp. 1561 byla smlouvou o prodeji části podniku ze dne 31.5.2005 prodána 
PharmDr. Pavlu Řádkoví, r.č. 471217/439, IČ 111 54 781, bytem 542 32
Havlovice, Pod Hájem 262.____________________________________ _____________
Část podniku označovaná jako Lékárna Modrá, Brno, Vídeňská 100 byla 
smlouvou o prodeji části podniku ze dne 29.9.2005 prodána společnosti
EDITPRESS spol. s r.o., IČ 471 20 347, se sídlem Praha 1, Hybernská 38.______
Na společnost EUROPHARM a.s. přešlo v důsledku fúze sloučením obchodní

oddíl B, vložka 10247

Údaje platné ke dni: 15. května 2019 03:36 4/10



oddíl B, vložka 10247

jmění společnosti Euromeda CZ a.s., se sídlem Praha 6, Vlastina 23/889, PSČ 
161 00, IČ: 270 60 594, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl B., vložka 8249. ______ _____
Část podniku označovaná jako "lékárna U Radyně", Plzeň - Černice, OC 
Olympia, Písecká 972/1, byla smlouvou o prodeji části podniku ze dne 31.8.2006 
prodána společností LAVITURA a.s., se sídlem Berou, Wágnerovo nám. 1541,
PSČ 266 01, IČ 272 13 0 3 0 .___________________________________ _____ _____
Část podniku označovaná jako "lékárna Diamant", OC Hypernova,
Karlovy Vary, Dolní Kamenná, byla smlouvou o prodeji části 
podniku ze dne 08.11.2006 prodána s účinností ke dni 28.12.2006 
společnosti LAVITURA a.s., se sídlem Beroun, Wágnerovo nám.
1541, PSČ 266 01, IČ 272 13 030.
Část podniku označovaná jako "lékárna Jaro - Praha", OC Globus,
Praha 5 - Zličín, Sárská 5/133, byla smlouvou o prodeji části 
podniku ze dne 08.11.2006 prodána s účinností ke dni 21.12.2006 
společnosti LAVITURA a.s., se sídlem Beroun, Wágnerovo nám. 1541,
PSČ 266 01, IČ 272 13 030.
Část podniku označovaná jako "lékárna Jaro - Brno", OC InterSpar,
Brno, Vídeňská 815, byla smlouvou o prodeji části podniku ze dne 
08.11.2006 prodána s účinností ke dni 15.12.2006 společnosti 
LAVITURA a.s., se sídlem Beroun, Wágnerovo nám. 1541, PSČ 266 
01, IČ 272 13 030.
Část podniku označovaná jako "lékárna Rubín", OC OLYMPIA, Mladá 
Boleslav, Jičínská 1350, byla smlouvou o prodeji části podniku 
ze dne 08.11.2006 prodána s účinností ke dni 15.12.2006 
společnosti LAVITURA a.s., se sídlem Beroun, Wágnerovo nám. 1541,
PSČ 266 01, IČ 272 13 030.
Část podniku označovaná jako "lékárna Elixír", OC InterSpar,
Praha, Švehlova 1391, byla smlouvou o prodeji části podniku ze 
dne 08.11.2006 prodána s účinností ke dni 21.12.2006 společnosti 
LAVITURA a.s. se sídlem Beroun, Wágnerovo nám. 1541, PSČ 266 01,
IČ 272 13 030.
Část podniku označovaná jako "lékárna Jizera", OC InterSpar,
Mladá Boleslav, Jičínská 1349, byla smlouvou o prodeji části 
podniku ze dne 08.11.2006 prodána s účinností ke dni 15.12.2006 
společnosti LAVITURA a.s., se sídlem Beroun, Wágnerovo nám.
1541, PSČ 266 01, IČ 272 13 030.
Část podniku označovaná jako "lékárna Topaz", OC OLYMPIA,
Teplice, Srbice 464, byla smlouvou o prodeji části podniku ze 
dne 08.11.2006 prodána s účinností ke dni 22.12.2006 společnosti 
LAVITURA a.s., se sídlem Beroun, Wágnerovo nám. 1541, PSČ 266 01,
IČ 272 13 030.
Část podniku označovaná jako "lékárna Haná", Obchodní censtrum 
Haná, Olomouc, Kafkova 8, byla smlouvou o prodeji části podniku 
ze dne 08.11.2006 prodána s účinností ke dni 08.12.2006 
společnosti LAVITURA a.s, se sídlem Beroun, Wágnerovo nám. 1541,
PSČ 266 01, IČ 272 13 030.
Část podniku označovaná jako "lékárna Labe", OC, Ústí nad Labem,
Havířská, byla smlouvou o prodeji části podniku ze dne 08.11.2006 
prodána s účinností ke dni 22.12.2006 společnosti LAVITURA a.s., 
se sídlem Beroun, Wágnerovo nám. 1541, PSČ 266 01, IČ 272 13 
030.
Část podniku označovaná jako "lékárna Morava", OC Olympia,

Údaje platné ke dni: 15. května 2019 03:36 5/10



oddíl B, vložka 10247N
Modříce, U Dálnice 777, byla smlouvou o prodeji části podniku ze 
dne 08.11.2006 prodána s účinností ke dni 15.12.2006 společnosti 
LAVITURA a.s., se sídlem Beroun, Wágnerovo nám. 1541, PSČ 266 01,
IČ 272 13 030.______________________________ ________________ ___ ________ __
Na společnost EUROPHARM a.s. přešlo v důsledku fúze sloučením obchodní 
jmění společností BATICAI a.s. se sídlem Beroun, Politických vězňů 40, PSČ 
266 01, IČ: 27171485, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 9491, LÉKÁRNA LETNA s.r.o. se sídlem Praha 
1, Václavské náměstí 24, PSČ 110 00, IČ: 26214610, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 80359, PERFANA 
s.r.o. se sídlem Praha 6, Vlastina 889/23, PSČ 161 00, IČ: 26705141, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
88569.
Část podniku označovaná jako "Lékárna Vltava v Českých Budějovicích" na 
adrese Fr. Ondříčka 1088/2, České Budějovice, PSČ 370 11 byla smlouvou 
o prodeji části podniku ze dne 16.10.2007 prodána společnosti VEROPHARM, 
a.s. se sídlem Rudolfovská třída 202/88, České Budějovice, PSČ 373 16, IČ 280 
68 611 s účinností ke dni 1.11.2007.
Část podniku označovaná jako "Lékárna Vltava", Lannova 21/50, České 
Budějovice, PSČ 370 01 byla smlouvou o prodeji části podniku ze dne 18.9.2Q07 
prodána společností Pharmacy Development s.r.o. se sídlem Praha 1, Hradčany,
Černínská 95/7, PSČ 118 00, IČ 279 35 086 s účinností ke dni 1.11.2007.___ _
Ňa společnost EUROPHARM a.s. přešlo v důsledku fúze sloučením obchodního 
jmění společnosti LAVITURA a.s. se sídlem Beroun, Wágnerovo nám. 1541,
PSČ 266 01, IČ: 272 13 030, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 9760, a společnosti PERSICARA a.s. se sídlem 
Praha 20, Horní Počernice, Jívanská 1855, PSČ 193 00, IČ: 271 44 496, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 9303.__________________________________ _________  ____
Část podniku označovaná jako "Lékárna FLORA, Olomouc", Olomoucká 90, 
Velký Týnec - Vsisko byla prodána smlouvou o prodeji části podniku ze dne 
9.9.2008 a dodatku č. 1 k této smlouvě ze dne 30.9.2008 uzavřenou společností 
LAVITURA a.s. se sídlem Beroun, Wágnerovo náměstí 1541, IČ: 272 13 030, tj. 
právním předchůdcem společnosti EUROPHARM a.s. jako prodávajícím 
a společností Loise Lané a.s. se sídlem Praha 8, Srbova 360/1, IČ: 282 18 515 
jako kupujícím. ______
Část podniku označovaná jako " Lékárna Clinicum", Sokolovská 304,190 00 
Praha 9 byla prodána na základě Smlouvy o prodeji části podniku ze dne 
20.11.2009 uzavřené mezi EUROPHARM a.s. jako prodávajícím a společností 
CLINICUM a.s. se sídlem Sokolovská 304, 190 00 Praha 9, IČ 250 93 126 jako 
kupujícím.________________________
Část podniku označovaná jako " Lékárna Přelouč", Libušina 203, 535 01 Přelouč 
byla koupena na základě Smlouvy o prodeji části podniku ze dne 20.11.2009 
uzavřené mezi společností Přeloučská poliklinika a.s. se sídlem Libušina 203,
535 01 Přelouč, IČ 609 17 415 jako prodávajícím a společností EUROPHARM
a.s. jako kupijícím._______________________________ _________________________
Společnost EUROPHARM a.s. nabyla část podniku umístěnou na adrese Dvůr 
Králové nad Labem, Náměstí T.G. Masaryka 56, PSČ 544 01, na základě 
Smlouvy o prodeji podniku, uzavřené dne 1.12.2011 mezi společností 
EUROPHARM a.s. jako kupujícím a panem PhMr. Romanem Chaloupkou, 
místem podnikání Náměstí T.G. Masaryka 56, Dvůr Králové nad Labem, PSČ
544 01, IČ 481 38 690, jako prodávajícím._________________ _______________
Společnost ASPIRAX a.s., IČO 27901165, se sídlem Praha 8 - Libeň, Srbova

Údaje platné ke dni: 15. května 2019 03:36 6/10



oddíl B, vložka 10247

360/1, PSČ 180 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 11888, zanikla v důsledku fúze sloučením se společností 
BENU Česká republika a.s., IČO 49621173, se sídlem Praha 10, Hostivař, K 
pérovně 945/7, PSČ 102 00, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10247, která je univerzálním právním 
nástupcem. Veškeré jmění zanikající společnosti ASPIRAX a.s. přešlo na 
nástupnickou společnost BENU Česká republika a.s.

Společnost SKY MONG s.r.o., IČO 26443481, se sídlem Praha 10 - Hostivař, K 
pérovně 945/7, PSČ 102 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 82610, zanikla v důsledku fúze sloučením se 
společností BENU Česká republika a.s., IČO 49621173, se sídlem Praha 10, 
Hostivař, K pérovně 945/7, PSČ 102 00, zapsanou v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10247, která je 
univerzálním právním nástupcem. Veškeré jmění zanikající společnosti SKY 
MONG s.r.o. přešlo na nástupnickou společnost BENU Česká republika a.s.

Společnost VILÍMOVA LÉKÁRNA s.r.o., IČO 27405524, se sídlem Praha 10 - 
Hostivař, K pérovně 945/7, PSČ 102 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 110404, zanikla v důsledku 
fúze sloučením se společností BENU Česká republika a.s., IČO 49621173, se 
sídlem Praha 10, Hostivař, K pérovně 945/7, PSČ 102 00, zapsanou v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10247, 
která je univerzálním právním nástupcem. Veškeré jmění zanikající společnosti 
VILÍMOVA LÉKÁRNA s.r.o. přešlo na nástupnickou společnost BENU Česká 
republika a.s.

Společnost Lékárna Harmonie s.r.o., IČO 26382351, se sídlem Praha 10 - 
Hostivař, K pérovně 945/7, PSČ 102 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 188872, zanikla v důsledku 
fúze sloučením se společností BENU Česká republika a.s., IČO 49621173, se 
sídlem Praha 10, Hostivař, K pérovně 945/7, PSČ 102 00, zapsanou v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10247, 
která je univerzálním právním nástupcem. Veškeré jmění zanikající společnosti 
Lékárna Harmonie s.r.o. přešlo na nástupnickou společnost BENU Česká 
republika a.s.

Společnost Aquileia Bohemorum, s.r.o., IČO 26210321, se sídlem Praha 10 - 
Hostivař, K pérovně 945/7, PSČ 102 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 80009, zanikla v důsledku 
fúze sloučením se společností BENU Česká republika a.s., IČO 49621173, se 
sídlem Praha 10, Hostivař, K pérovně 945/7, PSČ 102 00, zapsanou v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10247, 
která je univerzálním právním nástupcem. Veškeré jmění zanikající společnosti 
Aquileia Bohemorum, s.r.o. přešlo na nástupnickou společnost BENU Česká
republika a.s. ______ _________ ___________________________________ ________
Část podniku umístěná na adrese Dlouhá 719/44, Praha 1, PSČ 110 00 byla 
prodána na základě Smlouvy o prodeji části podniku ze dne 24.9.2012 uzavřené 
mezi BENU Česká republika a.s. jako prodávajícím a společností BM Pharmacy 
group s.r.o., IČ 242 62 934, se sídlem Ostrovského 411/24, Praha 5, PSČ 150 00
jako kupujícím.____________ _ _______________: ______ _______________ _____
Na základě smlouvy o prodeji podniku uzavřené dne 22.01.2013 mezi 
společností BENU Česká republika a.s., IČO 496 21 173, se sídlem Praha 10 -

Údaje platné ke dni: 15. května 2019 03:36 7/10



oddíl B, vložka 10247

Hostivař, K pérovně 945/7, PSČ 102 00 jakožto kupujícím a paní Mgr. Svatavou 
AI Saadoonovou, nar. 23.3.1948, bytem Vltavských 2643, Rakovník, IČO 
63806096, místem podnikání Husovo nám. 2347, Rakovník, PSČ 269 01 jakožto 
kupujícím, došlo k prodeji podniku spočívajícího v provozování lékárny na 
základě rozhodnutí České lékárnické komory č. 49/1997 ze dne 18.2.1997 a na 
základě rozhodnutí o změně registrace nestátního zdravotnického zařízení č.j. 
1639/zdrav/2004/365b REG ze dne 19.1.2004, umístěné na adrese Husovo 
nám., v budově č.p. 2347, postavené na pozemku pare. st. 4054, v části obce 
Rakovník II, zapsané na LV č. 3645, k.ú. Rakovník, vedeném Katastrálním
úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Rakovník._________________
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č.90/2012 Sb. o obchodních společnostech a družstvech_____ ______
Společnost ALTHEA spol. s r.o., IČO 25039229 se sídlem K pérovně 945/7, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 216857, zanikla v důsledku fúze sloučením se 
společností BENU Česká republika a.s., IČO 49621173, se sídlem K pérovně 
945/7, Hostivař, 102 00 Praha 10, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10247, která je univerzálním právním 
nástupcem. Veškeré jmění zanikající společnosti ALTHEA spol. s.r.o. přešlo na 
nástupnickou společnost BENU Česká republika a.s. Společnost INULA s.r.o., 
IČO 26403404 se sídlem K pérovně 945/7, Hostivař, 102 00 Praha 10, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
215407, zanikla v důsledku fúze sloučením se společností BENU Česká 
republika a.s., IČO 49621173, se sídlem K pérovně 945/7, Hostivař, 102 00 
Praha 10, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B,
vložka 10247, která je univerzálním právním nástupcem. Veškeré jmění 
zanikající společnosti INULA s.r.o. přešlo na nástupnickou společnost BENU 
Česká republika a.s. Společnost THEA s.r.o., IČO 60935103 se sídlem K 
pérovně 945/7, Hostivař, 102 00 Praha
10, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 211781, zanikla v důsledku fúze sloučením se společností BENU Česká 
republika a.s., IČO 49621173, se sídlem K pérovně 945/7, Hostivař, 102 00 
Praha 10, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 10247, která je univerzálním právním nástupcem. Veškeré jmění 
zanikající společnosti THEA s.r.o. přešlo na nástupnickou společnost BENU 
Česká republika a.s. Společnost PHARMACH s.r.o., IČO 28992202 se sídlem K 
pérovně 945/7, Hostivař, 102 00 Praha 10, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 158424, zanikla v 
důsledku fúze sloučením se společností
BENU Česká republika a.s., IČO 49621173, se sídlem K pérovně 945/7,
Hostivař, 102 00 Praha 10, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 10247, která je univerzálním právním 
nástupcem. Veškeré jmění zanikající společnosti PHARMACH s.r.o. přešlo na
nástupnickou společnost BENU Česká republika a.s.____
Dne 19.12.2014 společnost Mělnická zdravotní, a.s. se sídlem Mělník, Pražská 
528/29, PSČ 276 01, IČO 279 58 639, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12344, uzavřela se společností 
BENU Česká republika a.s., smlouvu o prodeji části závodu, na základě které 
došlo k prodeji samostatné části závodu společnosti Mělnická zdravotní, a.s. - 
lékárny, nacházející se v areálu Nemocnice Mělník, společnosti BENU Česká 
republika a.s., přičemž k nabytí vlastnictví prodávané části závodu došlo dne 
31.12.2014.

Údaje platné ke dni: 15. května 2019 03:36 8/10



oddíl B, vložka 10247

Dne 17.2.2015 společnost BENU Česká republika a.s., uzavřela se společností 
ÚSTECKÁ POLIKLINIKA, s.r.o., Ústí nad Labem, Masarykova 92/2000, IČO 627 
40 482, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 8686, smlouvu o prodeji části závodu, na základě které 
došlo k prodeji samostatné části závodu od společnosti BENU Česká republika 
a.s. - lékárny, nacházející se na adrese Masarykova 2000/92, Ústí nad Labem, 
PSČ 400 01, společnosti ÚSTECKÁ POLIKLINIKA, s.r.o.
Dne 17.2.2015 společnost BENU Česká republika a.s., uzavřela se společností 
Nemocnice ATLAS, a.s., Zlín, třída Tomáše Bati 5135, PSČ 76001, IČO 607 26 
636, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 
B, vložka 1436, smlouvu o prodeji části závodu, na základě které došlo k prodeji 
samostatné části závodu od společnosti BENU Česká republika a.s. - lékárny, 
nacházející se na adrese třída Tomáše Bati 5135, Zlín, PSČ 760 01, společnosti
Nemocnice ATLAS, a.s._____________________________________________________
Dne 17.2.2015 společnost BENU Česká republika a.s., uzavřela se společností 
MEDIPONT s.r.o., České Budějovice, Matice školské 1786, PSČ 37001, IČO 625 
25 107, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích, oddíl C, vložka 4995, smlouvu o prodeji části závodu, na základě 
které došlo k prodeji samostatné části závodu od společnosti BENU Česká 
republika a.s. - lékárny, nacházející se na adrese Matice školské 1786/17, České
Budějovice, PSČ 370 01, společnosti MEDIPONT s . r . o . ____________________
Dne 17.2.2015 společnost BENU Česká republika a.s., uzavřela se společností 
Přeloučská poliklinika a.s., Přelouč, Libušina 203, PSČ 53501, IČO 609 17 415, 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl B, vložka 1175, smlouvu o prodeji části závodu, na základě které došlo k 
prodeji samostatné části závodu od společnosti BENU Česká republika a.s. - 
lékárny, nacházející se na adrese Karla Šípka 282, Pardubice, PSČ 530 09, 
společnosti Přeloučská poliklinika a.s.
Dne 17.2.2015 společnost BENU Česká republika a.s., uzavřela se společností 
Přeloučská poliklinika a.s., Přelouč, Libušina 203, PSČ 53501, IČO 609 17 415, 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl B, vložka 1175,smlouvu o prodeji části závodu, na základě které došlo k 
prodeji samostatné části závodu od společnosti BENU Česká republika a.s. - 
lékárny, nacházející se na adrese Libušina č.p. 1379, Přelouč, PSČ 535 01,
společnosti Přeloučská poliklinika a.s. _________
Dne 17.2.2015 společnost BENU Česká republika a.s., uzavřela se společností P 
- P Klinika Kladno, spol. s r.o., Kladno, Huťská 211, PSČ 27280, zapsanou v 
obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
19040, smlouvu o prodeji části závodu, na základě které došlo k prodeji 
samostatné části závodu od společnosti BENU Česká republika a.s. - lékárny, 
nacházející se na adrese Smetanovo náměstí 1358/3, Slaný, PSČ 274 01,
společnosti P - P Klinika Kladno, spol. s r .o .________ _________________________
Dle projektu fúze sloučením mezi zúčastněnými společnostmi zanikajícími 
společnostmi TAUPO s.r.o., se sídlem K pérovně 945/7, Hostivař, 102 00 Praha 
10, IČO 272 55 204, CANCER, s.r.o., se sídlem K pérovně 945/7, Hostivař, 102 
00 Praha 10, IČO 251 41 929, MEDISOL a.s., se sídlem K pérovně 945/7, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, IČO 020 86 433, VEROPHARM, a.s., se sídlem K 
pérovně 945/7, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČO 280 68 611, a nástupnickou 
společností BENU Česká republika a.s., se sídlem Praha 10 - Hostivař, K 
pérovně 945/7, PSČ 102 00, IČO 496 21 173, společnosti TAUPO s.r.o., 
CANCER, s.r.o., MEDISOL a.s., VEROPHARM, a.s. zanikly bez likvidace 
sloučením se společností BENU Česká republika a.s., na níž přešlo jmění těchto 
zaniklých společností.______ ______________________________________________

Údaje platné ke dni: 15. května 2019 03:36 9/10



Dle projektu fúze sloučením mezi zúčastněnými společnostmi -v 
spol. s r.o., se sídlem Praha - Praha 10-Hostivař, K Pérovně 94;
IČO 273 26 331, RST Medistrade s.r.o., se sídlem K pérovně 94í 
102 00 Praha 10, IČO 286 59 023, APODEMA s.r.o., se sídlem K peří 
Hostivař, 102 00 Praha 10, IČO 625 25 841, Muskoge s.r.o., se sídlem K pérovně 
945/7, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČO 022 89 261, a SUNPHARMA CZ, s. r. o., 
se sídlem K pérovně 945/7, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČO 248 47 739, jako 
zanikajícími společnostmi, a společností BENU Česká republika a.s., se sídlem 
Praha 10 - Hostivař, K pérovně 945/7, PSČ 10200, IČO 496 21 173, jako 
nástupnickou společností, společnosti Lékárenská CZ, spol. s r.o., RST 
Medistrade s.r.o., APODEMA s.r.o., Muskoge s.r.o. a SUNPHARMA CZ, s. r. o. 
zanikly bez likvidace a jejich jmění přešlo na společnost BENU Česká republika
a.s., která vstoupila do právního postavení zanikajících společností._____________
Dle projektu fúze sloučením mezi zúčastněnými společnostmi společností 
Lékárna u Anděla, s.r.o., se sídlem K pérovně 945/7, Hostivař, 102 00 Praha 10, 
IČO 262 06 471, společností HAVRA NZ, s.r.o., se sídlem K pérovně 945/7, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, IČO 261 79 164, společností HAŠVA s.r.o., se sídlem 
K pérovně 945/7, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČO 614 99 480, společností 
Lékárna Quadrio a.s., se sídlem K pérovně 945/7, Hostivař, 102 00 Praha 10,
IČO 017 92 245, společností L - ALMA, s.r.o., se sídlem K pérovně 945/7, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, IČO 252 98 534, společností MAZÁK s.r.o., se sídlem 
K pérovně 945/7, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČO 254 87 965, na straně jedné 
jako zanikajícími společnostmi, a společností BENU Česká republika a.s., se 
sídlem Praha 10 - Hostivař, K pérovně 945/7, PSČ 10200, IČO 496 21 173, na 
straně druhé jako nástupnickou společností, došlo k zániku zanikajících 
společností Lékárna u Anděla, s.r.o., HAVRA NZ, s.r.o., HAŠVA s.r.o., Lékárna 
Quadrio a.s., L - ALMA, s.r.o. a MAZÁK s.r.o. bez likvidace a k přechodu jejich 
jmění na nástupnickou společnost BENU Česká republika a.s., která vstoupila do 
právního postavení zanikajících společností.

Údaje platné ke dni: 15. května 2019 03:36 10/10


